Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29  июня 2015 года                              № 94                                     х. Михайлов

О предоставлении  в аренду  земельного участка

Никитину Роману Юрьевичу
Рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя  Никитина Романа Юрьевича  о предоставлении земельного участка  в аренду, в соответствии с  п. 1.п.5. статьи 39.18  Земельного кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить   индивидуальному предпринимателю Никитину Роману Юрьевичу  в аренду, земельный участок,   имеющий  следующие характеристики –
КН 61:38:0600006:1353,  местоположение: Ростовская область, Тацинский район, Михайловское  сельское поселение, х.Маслов, находится примерно в 0,6 км по направлению на восток от ул.Мира,32, категория «Земли  сельскохозяйственного назначения», вид  разрешенного использования «Объекты  производства, хранения, первичной переработки сельскохозяйственных культур», общая площадь
55000 кв.м, на срок  5 лет.
2.  Администрации   Михайловского   сельского  поселения  в месячный срок заключить с  Никитиным Романом Юрьевичем, договор аренды на земельный участок,  указанный в пункте 1 постановления.
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления   оставляю за собой.
И.о. Главы    Михайловского

сельского  поселения                                                                    Л.Л. Качурина